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DIN lista

GEOS NS35-350

GEOS NS35-350
DIN lista

Cislo vyrobku: 72003201
Rozméry: 35 x 350 x 7,5 mm

LiSta dle DIN EN 60715, Sitka 35 mm, ve vyskach
7,5 a 15 mm, vcet. upevnovacich $roubd, k montazi
na dno, volitelné mozna montdz pomoci montazniho
drzédku v réznych vyskach

pro GEOS-L/-S 3040, GEOS-L/-S 4050, GEOS-S
5040, délka 350 mm, vyska 7,5 mm




Technicka data

rozmeéry
sitka:
délka:
vyska:

Hmotnost:

Sales Information
EAN:
Packing Unit Code:
ETIM Class:

Cislo celni sazby:

spe|slaerg

35 mm
350 mm
7.5 mm

0.1341 kg

4013902614349
C62
EC001285

73089098
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